Протокол № 2
Заседания Попечительского Совета  в селе Лозовое
От 10. 03.2018г.
Присутствовали:
Члены  Попечительского совета ,  зам. директор по ВР

Повестка дня:
1.     Ознакомление с планом  праздника Наурыз.
2.     Занятость учащихся на весенних каникулах.

1.     Слушали:

1. По первому вопросы  повестки дня слушали председателя попечительского совета Тургунбаева К.Е который ознакомил с планом  мероприятия Наурыз. По  плану в этот день будет проводится байга, спортивные  мероприятия , концерт и будет организован праздничный стол.

Постановили:
Принять к сведению информацию о  проведение праздника председателю попечительского совета Тургунбаеву К.Е.

2.     Слушали:
По второму вопросу повестки дня слушали заместителя директора по воспитательной работе Молдрахметову К.К , она ознакомила о занятости учащихся на весенних каникулах .

Постановили:
Организовать в период весенних каникул спортивные  и культурно досуговые мероприятия для учащихся школы.

Председатель:                                Тургунбаев К.Е
Секретарь:                                    Джетекенова Б.Т